様式第10号（第12条の５関係）
建築物移動等円滑化基準緩和認定申請書
年　　月　　日
兵庫県知事　様
申請者　住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　　－
電子メール

福祉のまちづくり条例第24条の６第３項の規定による認定を受けたいので、次のとおり申請します。

建築物の概要

１　所在地

２　名称

３　主要用途

４　延べ面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

申請の内容

１　福祉のまちづくり条例施行規則第12条の４第１項に規定する建築物移動等円滑化基準に付加する事項中適用しない事項

２　１の事項を適用しない部分の概要
３　建築物特定施設が円滑に利用できる措置又は１の事項を適用することが困難である理由
備考　申請の内容は、必要に応じて別紙としてください。